
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.07.2016           №  203 

 

 

Про надання дозволу гр. Чалому П.П.  

на реконструкцію літньої кухні  

під житловий будинок 

 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“, статті 31 

Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі 

поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити громадянину Чалому П.П. провести реконструкцію  

приміщення літньої кухні розміром 5,87х6,00м, зблокованої з гаражем та 

господарським приміщенням та розташованої на власній земельній ділянці 

площею 0,1 га по ***, м.Пирятин Полтавської області, під житловий будинок. 

1.1. Зобов’язати гр. Чалого П.П.: 

 отримати в Департаменті державної архітектурно-будівельної інспекції у 

Полтавській області документ, що дає право на виконання будівельних робіт;  

після завершення робіт по реконструкції  здати житловий будинок в 

експлуатацію у встановленому  порядку та внести зміни в технічну 

документацію на домоволодіння. 

2. Відповідальність за облаштування та дотримання належного стану 

прилеглої до домоволодіння території покласти на забудовника – Чалого П.П. 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

4.Термін дії рішення – 2 роки. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


